UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:          /TB-SGDĐT

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Chuyển thời gian tổ chức Lễ phát động cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”- Chuyên đề cấp thành

phố “Chúng em với An toàn giao thông” năm học 2023-2024

  Theo Công văn số 126/GM-SGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2023 về việc

phát động cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh”- Chuyên đề cấp thành phố “Chúng em với An toàn giao thông”

năm học 2023-2024 được tổ chức với thời gian và địa điểm như sau:

 Thời gian: ½ ngày, từ 8h00 ngày 26/9/2023 (Thứ ba)

Địa điểm: Trường THCS Lương Khánh Thiện

(173 Phan Đăng Lưu, phường Ngọc Sơn, quận Kiến An, TP. Hải Phòng)

 Tuy nhiên, do sáng ngày 26/9/2023 (Thứ 3) trời mưa to (chuyên đề tổ

chức ngoài trời) nên việc tổ chức chuyên đề cấp thành phố tại trường THCS

Lương Khánh Thiện, Kiến An được lùi lại lịch sang 14h00 cùng ngày.

 Đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận (huyện), Hiệu

trưởng các trường THPT thông báo tới các thành phần tham dự theo giấy mời

với nội dung nêu trên.

 Sở Giáo dục và Đào tạo xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-09-26T13:14:46+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T14:36:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T14:36:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T14:36:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T14:36:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!